

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 1.3.15 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז - לוד (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בת.צ. 5921-06-12 ברדה ואח' (להלן: "התובעים הייצוגיים") נ' כלל חברה לביטוח בע"מ (להלן: "המשיבה").

עניינה של התובענה ושל הבקשה לאישורה כייצוגית (בת.צ. 5921-06-12; להלן בהתאמה: "התובענה" ו-"בקשת האישור"), בפוליסת נכות תאונתית של המשיבה (להלן: "הפוליסה"). לפוליסה ישנם שני נוסחים שונים - נוסח הדומה לנוסח שנבחן בע"מ 2128/09 עמוסי נ' הפניקס חברה לביטוח בע"מ (פורסם בנבו, 5.7.12) (להלן: "הנוסח הישן של הפוליסה"); והנוסח מושא בקשת האישור, אשר כולל פסקת התאמה במסגרתה מופיע הביטוי "בהתאם לשיעורי הנכות המפורטים לעיל" (להלן: הנוסח החדש של הפוליסה).

בבקשת האישור נטען כי במקרה של נכות חלקית באיבר הנזכר בטבלה בנוסח החדש של הפוליסה, אולם הנכות אינה כרוכה באיבוד גמור ומוחלט של האיבר (להלן: "מקרה הביטוח"), המשיבה מחשבת את תגמולי הביטוח "בניגוד" להכרעה עקרונית של המפקח על הביטוח מיום 17.5.2006, שנתנה בעניינה של חברת מטרה מבטחים ביטוח בע"מ. המשיבה חולקת על טענות התובעים הייצוגיים ולטענתה לא נפל פגם בהתנהלותה וכי פעלה כדין. עם זאת, בסופו של מ"מ הגיעו הצדדים להסכמות בדבר פשרה כדלקמן: הסדר הפשרה יחול על כל מבטוח הזכאי לתגמולי ביטוח בגין מקרה ביטוח מכוח הנוסח החדש או הנוסח הישן של הפוליסה, בהתאם להגדרת הקבוצות בבקשת האישור ובהסדר הפשרה, למעט התובעים הפורשים מהגדרתם בהסדר הפשרה, ולמעט תובעים שהגישו תביעות פרטניות לבתי המשפט שהסתיימו בפסק דין או בהסכם פשרה שקיבל תוקף של פסק דין (להלן: "קבוצת התובעים המאושרת").

הוסכם בין הצדדים כי המשיבה תחזיר לכל אחד מחברי קבוצת התובעים המאושרת המחזיק בנוסח החדש של הפוליסה 40% (במילים: ארבעים אחוזים) מהפרש תגמולי הביטוח להם היה זכאי כל תובע בקבוצת התובעים המאושרת אלמלא בוצעה ההתאמה לפי הוראות הפוליסה (להלן: "ההחזר"); ולכל אחד מחברי קבוצת התובעים המאושרת המחזיק בנוסח הישן של הפוליסה 100% (במילים: מאה אחוזים) מהפרש תגמולי הביטוח להם היה זכאי כל תובע בקבוצת התובעים המאושרת אלמלא בוצעה ההתאמה.

גמול ושכ"ט ע"ד: מומלץ לפסוק סך של 50,000 ₪ כגמול למבקש 1 (מר ברדה ינון); וסך של 25,000 ₪ כגמול למבקש 2 (מר אסייג אלי). סכום שכר הטרחה המומלץ לבא-כוח התובעים הייצוגיים הוא בגובה של 10% מההחזר (בתוספת מע"מ לפי שיעורו בדין).

הוסכם, כי בכפוף לאישורו של הסדר הפשרה על-ידי בית המשפט, התובעים הייצוגיים וכל קבוצת התובעים המאושרת מודיעים על ויתור וסילוק כלפי המשיבה, מהגדרתם בהסכם הפשרה. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, ובכפוף להתקיימותם של כל התנאים בהסדר הפשרה, יהווה פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה מעשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת, בקשר עם כל הטענות והעילות בקשר עם ענייני התובענה ובקשת האישור. ההתנגדויות להסדר הפשרה ובקשות לצאת מן הקבוצה ניתן להגיש עד ליום 28.6.15 באמצעות מזכירות בית המשפט המחוזי מרכז - לוד לתיק ת"צ 5921-06-12.

הסכם הפשרה עומד לעיון קבוצת התובעים אצל ב"כ התובעים הייצוגיים, עו"ד אמנון גולן מרחי נביעות 2, ראשון לציון, טל': 03-9523342; פקס: 03-9527342 וכן באתר האינטרנט בכתובת: www.clal.co.il. הנוסח המלא של הסדר הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסדר הפשרה. מודעה זו אושרה על ידי בית המשפט (כ"ב השופט ע. גרוסקופף) והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.

התיק נקבע לדיון בבקשה לאישור הסדר פשרה ליום 16.7.2015 בשעה 9:30 בבית המשפט המחוזי מרכז - לוד.

ברק טל, עו"ד עידו חיטמן, עו"ד
יגאל ארנון ושות'
ב"כ המשיבה

אמנון גולן עו"ד
ב"כ התובעים הייצוגיים